
                                                                                                                                          
ZARZĄDZENIE NR 110/14 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
                                                      z  dnia  27.08.2014 r. 

 
w sprawie wyposażenia klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Szydłowiec w bezpłatne podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe na rok szkolny 2014/15.   
  
                   

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie   gminnym         
( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, , poz. 594 ze zmianami) oraz   art.22ab ust. 4 pkt 1 i art.22ae 
ust. 5 pkt 1,2  ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw  ( Dz.U. z 2014 r. poz.811) zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. 

Gmina Szydłowiec jako organ prowadzący szkoły podstawowe nie wyraża zgody dyrektorom 
szkół podstawowych na ustalenie w zestawie, o którym mowa w art.22ab ust.4 pkt 1 ustawy  
o systemie oświaty w klasach I-III podręczników  innych niż podręcznik zapewniony przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Gmina nie będzie finansowała kosztów 
zakupu takich podręczników. 

§ 2. 

Gmina  Szydłowiec  jako organ  prowadzący szkoły podstawowe  nie  wyraża  zgody 
dyrektorom szkół podstawowych  na: 
   

1) ustalenie w zestawie, o którym mowa w art. 22ab ust.4 pkt 1,  podręcznika do zajęć  
z  zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiałów edukacyjnych do zajęć 
z zakresu danego języka obcego nowożytnego, których koszt zakupu dla ucznia 
przekracza kwotę dotacji celowej, o której mowa w art. 22ae ust.5 pkt 1. 

                                                                                                     
2)  ustalenie  w  zestawie, o którym mowa w art. 22ab ust.4 pkt 1, materiałów     
     ćwiczeniowych, których koszt zakupu dla ucznia przekracza odpowiednio kwotę   
     dotacji celowej, o której mowa w art. 22ae ust 5 pkt. 2.  

Organ prowadzący nie będzie pokrywał kosztów zakupu zestawów, o których mowa                   
w punkcie 1) i 2 ),  powyżej  kwot dotacji celowej określonej w art. 22ae ust.5 pkt 1,2 ustawy                                                        
o systemie oświaty. 

§ 3.  
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  dyrektorom szkół podstawowych. 
 

§ 4. 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów 
Oświaty w Szydłowcu. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisana. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


